

Referat från styrelsemöte i SWB, ASVH Service AB och Equine Swede Horse AB den 2023-01-24 på Microsoft Teams

Presenterades förslag på förändringar i hingstreglementet och bedömningsreglementet för Bruksprovet. Mötet hade en del tillägg och uppdaterat reglemente mejlas ut för slutgodkännande.

Presenterades förslag på uppdaterat hälsointyg. Beslutades att godkänna hälsointyget.

Cardento hade fått utmärkelsen Årets Hingst tio år i rad. Infördes en begränsning på att en hingst kan få utmärkelsen maximalt 10 år i rad. Beslutades att Cardento i stället ska uppmärksammas på lämpligt sätt. Beslutades att utse Van Vivaldi som utmanarhingst i dressyr och Mr Vain GJ som utmanarhingst i hoppning. Beslutades att utse Diarado till Årets Hingst.

Presenterades förslag på förändringar i Sto- och unghästreglemente samt bedömningsreglementena för unghästtest och ridhästtest. Mötet hade en del tillägg och uppdaterat reglementena mejlas ut för slutgodkännande.

Presenterades förslag på förändringar i bedömningsreglementet för fölbedömning och exteriörbedömning av ston. Beslutades att godkänna presenterat reglemente.

Presenterades förslag på förändringar i kvalreglerna till SWB Equestrian Weeks. Mötet hade en del tillägg och uppdaterade kvalregler mejlas ut för slutgodkännande.

Det hade inkommit en motion till SWB gällande uppdatering av föreningens stadgar. Styrelsen såg positivt på engagemanget och noterade att motionen till stor del låg i linje med det arbete som redan gjorts och kommer presenteras på fullmäktige.

Bekräftades beslutet per capsulam att utse Niklas Samuelsson att ta emot stipendiet på 10 000 kronor från Ackordhäststiftelsen.

Beslutades att godkänna Gustaf Johansson som B-domare i gångarter.

Referat från styrelsemöte i SWB, ASVH Service AB och Equine Swede Horse AB den 2023-02-13 på Microsoft Teams

Presenterades ekonomin i samtliga tre enheter. Revisor KA deltog och rapporterade från revisionsberättelsen.

Inkomna motioner gicks igenom och styrelsen gav kommentarer till motionerna inför fullmäktigemötet. Motioner med styrelsens kommentarer publiceras på SWBs hemsida.

Förslag på ändringar i SWBs stadgar presenterades. Beslutades att godkänna förslaget och presentera det på fullmäktigemötet.

Hingstreglemente del 1 och 2

Bekräftades beslut per capsulam att godkänna föreslagna regelverk.

Sto- och unghästreglemente, reglemente unghästtest, reglemente ridhästtest, reglemente fölbedömning och exteriörbedömning av ston

Bekräftades beslut per capsulam att godkänna föreslagna regelverk.